**B. 7 b.** sanctos, credendum est ut fidem esse beatos, \* et alios, quan-

**104 b.** tumcunque magna sanctitate in celis prepolleant, \* credimus esse in beatitudine, verumtamen citra fidem. Et ideo ordi- *Prayers are ad-*  
*navit ecclesia quod quecumque oracio porrecta ad sanctum ad* *directed me-*  
*deum principaliter dirigatur. Et sic quelibet talis oracio im-* *diately to saints,*  
*plicat tacite condicionem, si et quatenus placet deo per talis* *ultimately to*  
*15 sancti meritum nobis miseris suffragari. Et ut videtur* *God.*

multis nulla oracio porrecta specialiter sancto Christi est laudabilis, nisi de quanto acuit devacionem in Christum, sic *And are only* *quod si omnes intenciones et oraciones uniri possent* *good, if at all, in* *in Christum, sincerius directe unite in Christum, esset utilius* *so far as they* *quicken devotion* *to Christ.*

**20** Christiano omnes oraciones specialiter Christo porrigeret. Nec valet false credere quod Christus propter celsitudinem sui dominii non potest a nobis miseris faciliter exorari; ideo est necessarium habere alias personas mediantes; Christus enim assistens pontifex immediate illabitur viatori et cum hoc *Who is more* *ready to hear* *25 immediate conjungitur deitati. Ideo nullus sanctus est misericordius aut facilius auditivus miseri quam est Christus.* *than any saint.*

Nec valent oraciones aliorum sanctorum, nisi de quanto Christus prius ex sua gracia has acceptat. \* Ideo dicunt *Prayers to saints* *are often harmful.*

**C. 8 b.** quidam quod porrecciones oracionum ad istos sanctos sepe

1. in, <i>ante</i> letaniis, <i>om.</i> <i>B<sup>1</sup>, C.</i>	2. horarum officia, <i>post</i> diceremus, <i>add.</i> <i>B, C, sed B, al. man. in marg.</i>	8. Magdalena, <i>B, C.</i>	9. qua-
corrum, <i>ex</i> quantumcunque, <i>B.</i>	quacunque, <i>C.</i>	cunque, <i>corr.</i> <i>ex</i> <i>Xtum al. man.</i> scilicet	14. et si, <i>ord.</i>
placeat, <i>B, B<sup>1</sup>, C.</i>		sanctum, <i>B;</i> ipsum <i>corr.</i> <i>ex</i> <i>Xtum, B<sup>1</sup>;</i> ipsum, <i>et int. lin. al. man.</i>	inv. <i>B, B<sup>1</sup>, C.</i>
		sanctum, <i>C.</i>	20. ad Christum, <i>pro</i> <i>Xto,</i>
		est, <i>pro</i> <i>esse, B<sup>1</sup>, C.</i>	<i>B, B<sup>1</sup>, C.</i>
		23. pers. <i>al., ord. inv.</i> <i>B, B<sup>1</sup>, C.</i>	25. sanctus, <i>om.</i> <i>B, B<sup>1</sup>, C.</i>
		26. aut audacius, <i>pro</i> <i>auditivus, B, B<sup>1</sup>, C.</i>	misereri, <i>B, C.</i>
		28. de, <i>pro</i> <i>ex, B, B<sup>1</sup>, C.</i>	miserere, <i>B<sup>1</sup>.</i>